
Uchwała Nr XI/109/2011

Rady Miejskiej w Tłuszczu

z dnia 28 grudnia 2011 r.

 w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Tłuszczu Nr V/38/2011 z dnia 29 marca 
2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Tłuszcz na lata 
2011 - 2020

Na podstawie  art.  226  –  229  i  art.  230  ust.  6  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) oraz art. 169 i  art.  170 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.) w związku z art. 121 ust. 8, art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy 
wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.),
Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” do Uchwały 
Rady Miejskiej  w Tłuszczu Nr V/38/2011 z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej   Gminy Tłuszcz na lata 2011 – 2020 zmienionego 
Uchwałą  Rady Miejskiej  w Tłuszczu Nr IIN/51/2011 z dnia 9 maja 2011 roku, Nr 
VI/58/2011 z dnia 28 czerwca 2011 roku, Nr VIII/80/2011 z dnia 31 sierpnia 2011 
roku, Nr IX/93/2011 z dnia 4 października 2011 roku i Uchwały nr X/99/2011 z 29 
listopada 2011 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” do Uchwały 
Rady  Miejskiej  w  Tłuszczu  Nr  V/38/2011  z  dnia  29  marca  2011  w  sprawie 
Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Gminy Tłuszcz  na lata 2011-2020 zmienionego 
Uchwałą Rady Miejskiej w Tłuszczu Nr VI/58/2011 z dnia 28 czerwca 2011 roku, Nr 
VIII/80/2011 z dnia 31 sierpnia 2011 roku, Nr IX/93/2011 z dnia 4 października 2011 
roku i Uchwały nr X/99/2011 z 29 listopada 2011 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tłuszczu.



Uzasadnienie do Uchwały nr  XI/109/2011 w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w 
Tłuszczu Nr V/38/2011 z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2011-2020.

Podjęcie Uchwały przez Radę Miejską w Tłuszczu w sprawie  zmiany Uchwały  Nr 
V/38/2011 z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Tłuszcz na lata 2011-2020 wynika ze zmiany kwot planowanego zadłużenia w 2011 roku o 
kwotę 1 300 677,13 zł z tytułu zaciągniętej pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania 
pod nazwą: „Budowa sieci wodociągowej dla mieszkańców wsi Jarzębia Łąka i Postoliska”.
Pożyczka była zaplanowana w 2011r. do zaciągnięcia i spłaty ze środków Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Ponieważ środki te nie wpłynęły w bieżącym roku 
zmienia się pożyczkę w pożyczkę długoterminową ze spłatą w 2012 roku. 
Powyższe zmiany wymagają zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
W załącznikach do projektu uchwały wprowadzono zmiany kwot w realizowanych projektach 
oraz umowach,  których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 
dla zapewnienia ciągłości działania  i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż 
rok. Uaktualniono dane zgodnie z zapisami w budżecie.  


